様式第３号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(産業課扱)
南箕輪村企業人材育成補助事業実績報告書兼請求書

　年　　月　　日

　南箕輪村長　様

申請者　住　　所
　　　　事業所名

　　　　代表者名
　　　　電話番号
　南箕輪村企業人材育成補助事業補助金交付要綱第６条により、下記のとおり実績を報告し、補助金を請求します。
記
１　講習会、展示会、視察等の名称
２　講習、視察等に参加した者の氏名
３　事業実施年月日　　　令和  　年  　月  　日 ～ 令和  　年  　月  　日
４　本事業に関し本申請以前の本年度補助金交付状況　（有り・無し）
　　　　　　 eq \o\ad(交付決定年月日,　　　　　　　　)交付決定年月日　　  　年　　　月　　　日
　　　　　　交付決定補助金額　　　　　　　　　　　　円
５　補助金請求額

　　　　　　受講料金　　　　　 　　円（内訳　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　宿 泊 費　　       　　円（内訳　　　　　　　　  　　　）
　　　　　　交 通 費　　       　　円（内訳　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　合　　計　　      　 　円
補助金請求額     　　               円（年間５万円を上限）＜記入不要＞
６　補助金振込先口座
　　　　金融機関名

支店名
　　　　口座種別　　　普通　・　当座　・　その他（　　　　　）
　　　　口座番号
　　　口座名義（カタカナ）
　（添付書類） １．講習会、展示会及び視察等の主要資料（写）

　　　　　　　 ２．受講料、交通費等の領収書（写）及び研修等のレポート（任意様式）
　　　　　　　 ３．その他必要とした資料